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istem ve talepleri çerçevesinde ulusal mevzuat ve 
standartlara aykırı biçimde zemin  araştırmalarının 
niteliği düşürerek  ve vatandaşlarımızın yaşamını 
olası bir depremde tehlike atacak şekilde aldığı ka-
rarı iptal etti.

115 yurttaşımızın yaşamını yitirdiği İzmir Seferi-
hisar’da yaşanan depremin acıları henüz taze iken, 
Burhaniye Belediye Meclisinin ülkemizde yap-satçı 
zihniyetin egemen olduğu bir yapı üretim ve dene-
tim sürecinin talepleri ile zemin araştırmaları kapsa-
mında yapılması gereken sondaj ve deney sayısında 
azaltma yaparak,  o bölgede yaşayan yurttaşlarımı-
zın can güvenliklerini ve olası depremlerde yaşamını 
yitirmelerine neden olabilecek meclis kararına karşı, 
Odamızın  kamu yararı çerçevesinde yürüttüğü hu-
kuki mücadele ile iptal edilmiştir.

Günümüzde benzer durum sadece Burhaniye’de 
değil, yanı başında ülkemizin depremler açısından 
en tehlikeli yerleşim alanlarından biri olan Edremit 
ilçesi ile olası bir İstanbul depremi veya içinden geç-
mekte olan fay zonlarından birinin kırılması duru-
munda zayıf mühendislik özelliklerine sahip zemim 
birimleri üzerine kurulu Bursa ilimizde de Büyükşe-
hir Belediyesi Meclis Kararları (2018/688) ile kalitesiz 
zemin araştırmalarının yapılmasının önü açılmıştır. 
Bu konuda Oda olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ile Valiliklere yaptığımız başvurular konusunda her-
hangi bir işlem tesis edilmemiştir.

TMMOB Jeoloji Mühendisi olarak Çevre ve Şehir-

cilik Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ile ilgili Valilikleri 
göreve davet ediyor ve soruyoruz…

Vatandaşımızın can güvelikleri yok eden, beton 
lobisinin istem ve talepleri çerçevesinde fay hatları 
veya zonlarının yerini değiştiren, yok sayan ve uy-
gulamaya imar planlarını işlemeyerek bu alanları 
imara açarak yapı yapılmasına neden olanlar hak-
kında herhangi bir işlem tesis etmekte misiniz?

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Türk Standartları 
Enstitüsü tarafından kabul edilen norm ve standart-
lar ile mevzuata aykırı biçimde zemin araştırmala-
rının içeriğini boşaltacak şekilde hazırlanması ko-
nusunda alınan Belediye Meclis kararları hakkında 
herhangi bir işlem yapmakta mısınız? Sadece her 
depremden sonra sadece dövünecek misiniz?

Belediye Meclislerinin aldığı bu kararlarda kamu 
yararı var mıdır? Varsa Nelerdir?

Sonuç olarak, Burhaniye, Edremit ve Bursa Bü-
yükşehir Belediyesi sınırları içinde yaşayan vatan-
daşlarımızı uyarıyoruz, Belediye Meclislerinin beton 
lobisinin istem ve talepleri çerçevesinde ulusal mev-
zuata, standartlara ve normlara aykırı şekilde aldık-
ları ve sizlerin yaşam güvenliğini tehlike sokan, olası 
bir depremde zeminden kaynaklanan yıkımlara ne-
den olabilecek uygulama ve kararlara karşı yaşam 
hakkınızı savunun.
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